

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

ve věcech technických: Bc. Pavel Jachymčák, DiS., vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: pjachymcak@mukrnov.cz
Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Ing. Jan Hojgr, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 243, email: jhojgr@mukrnov.cz
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

IČ: 00296139
DIČ: CZ00296139
bankovní spojení: Komerční banka a.s., expositura Krnov
č. účtu: 728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. SILNICE.CZ s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25437
se sídlem: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov
zastoupený: Jan Hanuščák, Jindřich Michna, jednatele
ve věcech smluvních: Jan Hanuščák, jednatel
tel: 554 611 511, email: hanuscak@silnice.com

ve věcech technických: Jindřich Michna, jednatel
tel: 554 611 511, email: michna@silnice.com

IČ: 267 92 711
DIČ: CZ26792711
bankovní spojení: ČS a.s., Ostrava
číslo účtu: 3435712/0800

dále jen zhotovitel

II. Předmět Dodatku č. 1

1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovaného Smlouvou o dílo č. 36054 ze dne 12. 7. 2016 byly dohodou smluvních stran změněny rozsah a cena díla pod názvem „**Rekonstrukce chodníku ulice Budovatelů**“.
2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo specifikované o odst. 1 tohoto článku.

III. Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. V Cena za dílo, odst. 1 Smlouvy o dílo mění na toto nové znění:

1.1 Cena za provedení shora popsaného díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 305 221,76 Kč

Dodatek č. 1 - 7 225,23 Kč

Cena bez DPH: 297 996,53 Kč

DPH 21 %: 62 579,27 Kč

Cena s DPH: 360 575,80 Kč

Předmětný rozsah prací je specifikován Položkovým rozpočtem stavby a tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a nahrazuje původní rozpočet díla.

2. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.

IV. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupraveny, zůstávají nezměněny.
2. Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
10. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

V Krnově dne

20.9.2016

Objednatel:



PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová
starostka

V Krnově dne

Zhotovitel:

Jan Hanuščák
jednatel

SILNICE. CZ s.r.o.

Červený Dvůr 918/7

794 01 KRNOV

IČO: 26792711, DIČ: CZ26792711

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : OPRAVA CHODNÍKU NA ULICI BUDOVATELŮ, KRNOV

Objednatel : Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1
Pod Bezručovým vrchem
794 01 Krnov 1

IČO : 00296139
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	297 996,53
DPH	21 %	62 579,27
Zaokrouhlení		0,00
Cena celkem		360 575,80

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO04 Oprava chodníku	0,00	297 996,53	62 579,27	360 575,80	100,00
Celkem za stavbu	0,00	297 996,53	62 579,27	360 575,80	100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0001 STAVEBNÍ PRACE	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO04	Oprava chodníku	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	OPRAVA CHODNÍKU NA ULICI BUDOVATELŮ, KRNOV	Náklady na m.j.	0
Projektant	EDS Trade, s.r.o.	Typ rozpočtu	
Objednatel	Město Krnov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			277 496,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			14 500,00
Celkem			297 996,53
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		297 996,53 CZK
DPH	21 %		62 579,27 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			360 575,80 CZK

Popis :

Stavba :	OPRAVA CHODNÍKU NA ULICI BUDOVATELŮ, KRNOV	Rozpočet :	1,00
Objekt :	SO04 Oprava chodníku	STAVEBNÍ PRÁCE	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			51 984,20
5	Komunikace	HSV			130 009,77
8	Trubní vedení	HSV			3 400,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			70 003,44
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			750,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 035,75
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 313,37
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00
ON	Ostatní náklady	ON			14 500,00
	CELKEM OBJEKT				297 996,53

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA CHODNIKU NA ULICI BUDOVATELŮ, KRNOV	
O:	SO04	Oprava chodníku
R:	0001	STAVEBNÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				51 984,20
1	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	355,00000	40,00	14 200,00
2	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	355,00000	28,00	9 940,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	296,00000	22,00	6 512,00
4	180401211R00	Založení trávniku lučního výsevem v rovině, vč.dodávky travního semene	m2	124,00000	17,00	2 108,00
		248*0,5		124,00000		
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	355,00000	8,00	2 840,00
6	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	124,00000	20,00	2 480,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	73,18000	100,00	7 318,00
8	131100010RAB	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3	73,18000	90,00	6 586,20
		pod obruby : 278*0,3*0,2		16,68000		
		pod konstrukci chodníku : 355*0,16		56,80000		
Díl:	5	Komunikace				130 009,77
9	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	86,10000	53,00	4 563,30
		pod obruby : 273*0,3		81,90000		
10	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	355,00000	90,00	31 950,00
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	224,68000	150,00	33 702,00
12	596215061R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	94,05000	160,00	15 048,00
13	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC	m2	6,50000	590,00	3 835,00
14	592162116R	Přídlažba silniční nízka ABK 50/25/8 přírodní	kus	57,02700	45,00	2 566,22
		26*2*1,03		53,56000		
15	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	231,42000	105,00	24 299,10
		279*1,03		287,37000		
16	592451178R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	96,87000	145,00	14 046,15
		79*1,03		81,37000		
Díl:	8	Trubní vedení				3 400,00
17	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
18	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	900,00	900,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				70 003,44
19	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	287,80000	99,00	28 492,20
20	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	11,12000	1 750,00	19 460,00
		278*0,2*0,2		11,12000		
21	919735112R00	Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 5 - 10 cm	m	25,00000	40,00	1 000,00
22	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	268,83000	70,00	18 818,10
		252*1,03		259,56000		
23	59217460R	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	28,63000	78,00	2 233,14
		26*1,03		26,78000		
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				750,00
24	931627111R00	Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou	m	25,00000	30,00	750,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 035,75
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	345,25000	3,00	1 035,75
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				20 313,37
26	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	156,86000	35,00	5 490,10
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	156,86000	4,50	705,87
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 352,90000	2,00	4 705,80
29	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, beton	t	156,86000	60,00	9 411,60
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 000,00
30	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				14 500,00
31	005211030R	Dočasná dopravní opatření , vč.vyřízení projektu	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00